**S**in autem post aliquantum tempore  
is; subputabit sacerdos pecuniam.  
uxta annoz qui reliqui sunt  
numerū usq; ad ubileum: et de-  
trahetur ex precio. Quod si uolu-  
erit redimere agrum ille qui uo-  
uerat; addet quintā partem es-  
timate pecunie: et possidebit e-  
um. **S**in autem redimere noluerit.  
sed alteri cuilibet fuerit uenim-  
datus; ultra eum qui uouerat  
redimere non poterit: quia cum  
ubilei uenerit dies. sanctificat'  
erit dñs. et possessio consecrata  
ad uis p̄tinet sacerdotum. **S**i  
ager emptus et n̄ de possessione  
maiory. sanctificatus fuerit dñs;  
subputabit sacerdos iuxta anno-  
rum numerū usq; ad ubileum  
precii: et dabit ille qui uouerat  
eum dñs. In ubileo autem reute-  
tur ad priorem dñm: qui uendi-  
derat eum. et habuerat i sortem  
possessionis sive. Omnis estima-  
tio. scilicet scūarii ponderabitur. **S**i  
clavis iuganti obolos habet. p̄mo  
genita que ad dñm p̄tinent: ne  
mo sanctificare poterit. et uouere.  
**S**iue bos sive ovis fuerit: dñs st.  
Quod si imundum animal est.  
redimet qui obtulit iuxta estima-  
tione suam: et addet quintam par-  
tem precii. Si redimere noluerit:  
uendetur alteri quantumque fue-  
rit estimatum. Omne qđ dñs co-  
securatur. siue homo fuerit siue a-  
numal siue ager: non uendetur neq;  
redimi poterit. Quicquid semel

fuerit consecratum sc̄m sc̄oy erit  
dñs; et omnis consecratio que of-  
fertur ab homine non redimetur.  
sed morte morietur. Omnis decime  
terre siue de frugib; siue de pomis  
arborum dñi sunt: et illi sanctifi-  
cantur. **S**iquis autem uoluerit redi-  
mere decimas suas: addet quin-  
tam partem eay. **O**mnia deci-  
max bouis et ovis et capre que  
sub pastoris uirga transeunt: qđ  
quid decimum uenerit. sanctifica-  
bitur dñs. Non eligitur nec bo-  
num nec malum: nec altero co-  
mutabitur. **S**iquis mutauerit;  
et qđ mutatum est. et pro quo my-  
tatum ē sacrificabitur dñs: et non  
redimetur. **H**ec sunt p̄cepta que  
mandauit dñs moysi ad filios  
isrl. in monte synai. **E**xpositus h̄b  
lentius. **I**ncepit liber numerorum.  
ocutus ē dñs ad  
moysen in deserto  
synai. in tabernaculo  
federis. primo  
die mensis secundi.  
anno altero eges-  
tionis eoz ex egyp̄to: dicens. Tol-  
lite summa uniuersitate congregati-  
onis filior̄ isrl p̄ cognationes et  
domos suas et nomina singulor̄.  
quicquid sexus est masculini a ui-  
cesimo anno et supra ónum uiror̄  
fortium ex isrl: et numerabis  
eos p̄ turmas suas. tu et aaron.  
Cunctq; uobiscum principes tri-  
buuum ac domor̄ in cognationib;  
suis: quoz ista sunt nomina. De-

ruben: elisur filius sedeur. **D**e sy  
 meon: salamihel filius surisaddai.  
**D**e iuda: naason fili aminadab.  
**D**e ysachar: nathanael fili suar.  
**D**e zabulon: elyab filius elon. **S**i  
 lior autem ioseph: de ephraim: ely  
 sama filius amiuud. **D**e manasse:  
 gamaliel filius phadassur. **D**e  
 beniamin: abidan filius gedeo  
 nis. **D**e dan: aiezer filius ami  
 saddai. **D**e aser: phagiel filius  
 ochran. **D**e gad: elisaph filius  
 duel. **D**e neptalim: aura filius e  
 nan. **H**u nobilissimi principes  
 multititudinis. p tribus et cognati  
 ones suas. et capita exercitus  
 isrl: quos tulierunt moyses et aa  
 ron cum omni uulgi multitudi  
 ne. et congregauerunt pmo die  
 mensis secundi; recensentes eos  
 p cognationes et domos ac fa  
 milias et capita et nomina sin  
 gulorum a uicesimo anno et supra:  
 sicut precepit dñs moysi. **I**u  
 meratiq: sunt in deserto synai.  
**D**e ruben pmo genito isrlis p ge  
 nerationes et familias ac domos  
 suas et nomina capitum singu  
 lorum; et omne qd sexus est mas  
 culini. a uicesimo anno et supra  
 pcedentium ad bellum: quadra  
 ginta sex milia qngenti. **D**e fili  
 is ioseph filiorum efraim. p genera  
 tiones et familias ac domos cog  
 nationum suar. recensiti sunt p nomina  
 et capita singulorum. omne qd sexus  
 est masculini a uicesimo anno et  
 supra pcedentium ad bellum:

qniquaginta nouem milia trecenti.  
**D**e filiis gad. p generationes et  
 familias ac domos cognitionum  
 suar. recensiti sunt p nomina sin  
 gulorum a uiginti annis et supra  
 omnes qui ad bella procederent:  
 quadraginta qnq: milia sexcenti  
 qniquaginta. **D**e filiis iuda. per  
 generationes et familias ac do  
 mos cognitionum suar p nomina  
 singulorum. a uicesimo anno et supr.  
 omnes qui poterant ad bella pro  
 cedere: recensiti sunt septuaginta  
 quatuor milia sextentri. **D**e filiis  
 ysachar. p generationes et fami  
 lias ac domos cognitionum suar  
 p nomina singulorum a uicesimo  
 anno et supra. omnes qui ad bella  
 procederent: recensiti sunt qnqua  
 ginta quatuor milia quadrage  
 ti. **D**e filiis zabulon. p genera  
 tiones et familias ac domos cog  
 nationum suar. recensiti sunt per no  
 mina singulorum a uicesimo anno  
 et supra. omnes qui poterant ad  
 bella procedere: qniquaginta sep  
 tem milia quadragecenti. **D**e fili  
 is ioseph filiorum efraim. p genera  
 tiones et familias ac domos cog  
 nationum suar. recensiti sunt per  
 nomina singulorum a uicesimo an  
 no et supra. omnes qui poterant  
 ad bella procedere: quadraginta  
 milia qngenti. **P**orro filiorum ma  
 nasse. p generationes et familias  
 ac domos cognitionum suar. recen  
 siti sunt p nomina singulorum a ui  
 ginti annis et supra. omnes qui